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یا منتظر آن است که ایران به ضرر پروندههای  سازش ایران و آمریکا سید حسن نصراالله گفته اگر کسی در منطقه منتظر

منطقه مذاکره کند در اشتباه است.

دبیرکل حزباالله لبنان عنوان کرد؛ 

سید حسن نصراالله، دبیرکل حزباالله لبنان اظهار کرد:

باید با دوره باقی مانده ریاستجمهوری ترامپ با هوشیاری و دقت تعامل کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، سید حسن نصراالله در در گفتوگو با شبکه المیادین درباره احتمال اینکه رئیس جمهور فعلی آمریکا در
روزهای آینده دست به اقدام بزند، اظهار داشت:

همه احتمالات در این باره به ویژه به دلیل نوع شخصیت ترامپ که جنون بزرگی و عظمت دارد، وارد است ولی همه این
اظهارات و اقدامات در قالب جنگ روانی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه محور مقاومت است. باید در مدت زمان باقی مانده
از زمان ریاست جمهوری دونالد ترامپ با هشیاری و احتیاط رفتار کرد. همین که صهیونیستها جار و جنجال رسانهای در این
مدت راه انداخته اند نشان میدهد که پشت این جار و جنجال اقدامات واقعی وجود ندارد. شواهد و قرائن نشان میدهد که

احتمالا ترامپ در روزهای باقی مانده ریاست خود دست به اقدامی بزند البته اگر قدرت را تحویل بدهد. هدف قرار دادن رهبران
و فرماندهان حزباالله هدف مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی است و درباره احتمال ترور وی نیز طی مدت اخیر هشدارهایی

از سوی منابع صادر شده است.

دبیرکل حزباالله لبنان گفت:

من قبل از ترور سردار سلیمانی نیز جزو اهداف آمریکا ور ژیم صهیونیستی بودم چرا که ترامپ برای تأثیر در انتخابات به چنین
اقداماتی نیاز داشت. حتی عربستان سعودی نیز جزو کسانی است که به دنبال ترور من هستند و محمد بن سلمان، ولیعهد
سعودی در سفری که به آمریکا داشته از آنها خواسته این کار را برای او انجام دهند. اطلاعات به دست آمده نشان میدهد

که عربستان سعودی از سالها پیش به ویژه بعداز جنگ علیه یمن تشویق به ترور من کرده است.

دبیرکل حزباالله لبنان گفت:

ترور فرماندهان شهید سلیمانی و المهندس برخلاف عملیات ترور شهیدان عمار مغنیه و «محسن فخری زاده» عملیات آشکار
بود و این ترور بخشی از نقشه سهجانبه اسرائیل، آمریکا و عربستان سعودی است. در جنایت ترور شهید سردار سلیمانی
نهتنها آمریکاییها بلکه اسرائیل و عربستان سعودی نیز مشارکت داشتند ولو این مشارکت به صورت تحریک و سوق دادن

واشنگتن به این جنایت بوده باشد.

سید حسن نصراالله ادامه داد:

شهید سلیمانی دارای شخصیت انسانی و کاریزماتیک بود و توانایی گستردهای برای تأثیر گذاشتن بر کسانی که او را
نمیشناختند داشت. من دلم برای او تنگ میشود؛ در خیلی از جاها، روزهای سخت و پروندهها و مسائل زیادی و در روزهای
شادی و حزن جای او را در کنار خود احساس میکنم و قبل از شهادت حاج قاسم، بسیار نگران او بودم و بارها به او هشدار
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داده بودم.

سید حسن نصراالله در پاسخ به اینکه سردار سلیمانی برای قدس چه اقداماتی کرد گفت:

نقش سردار شهید در او از گروههای مقاومت فلسطین حمایت کرد و آنها را برای مقابله با دشمن صهیونیست متحد کرد.
تجهیز این گروهها به تسلیحات و انتقال تکنولوژی ساخت موشک و راکت به غزه مهم است.

دبیرکل حزباالله لبنان به نحوه دستیابی این حزب به موشکهای کورنت روس در جنگ با اسرائیل اشاره کرد و گفت:

هید سلیمانیوزارت دفاع سوریه این موشکها را با پول خود خرید و حزباالله از آن در نبرد با صهیونیستها استفاده کرد. ش
از جمله کسانی بود که خواستار تحویل این موشکها به گروههای مقاومت در غزه بود و در حمایت از

گروههای مقاومت هرگز کوتاهی نداشت.

، رئیس جمهور سوریه شخصا با خرید و ارسال این موشکهای ساخت الاسد بشار سید حسن نصراالله گفت که
روسیه به حماس و جنبش جهاد اسلامی فلسطین در غزه موافقت کرد.

دبیرکل حزباالله با اشاره به موضوع فلسطین و موضع کشورهای عربی گفت:

قبلا خیانت حکام عرب به فلسطین و رهاکردن این کشور عربی اسلامی در برابر دشمن صهیونیست فقط حرف و حدیث بود
ولی در صحنه واقعی چیزی دیده نمیشد ولی الآن واقعیتها عیان شده و این حکام عادیسازی روابط با این رژیم را آغاز

کردهاند و معترفاند که سالهاست که با تل آویو روابط پنهانی داشتهاند. فلسطین برای این حکام و کشورهای عربی باری بود
که میبایست رها میکردند و اینکه آنها دشمنی با ایران را به رژیم صهیونیستی ترجیح میدهند دلیلی و بهانهای است بر اینکه
آنها از ابتدا با این رژیم روابط پنهانی داشتند چرا که آنها دنبالهرو آمریکا بودند و طبیعتاً این مسئله آنها را به سمت همکاری

و عادیسازی با تل آویو سوق داد. حزباالله به عادیسازی روابط بین کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی از این دریچه نگاه
میکند که دیگر بازار نفاق و دو رویی پایان یافته و نقابها از چهره خیانتکاران افتاده است و واقعیت و ماهیت این رژیمهای

سازشکار با صهیونیستها عیان شده است. فلسطینیان جزو برادران و قوم و خویش مقاومت در لبنان هستند و دل آنها با
حزباالله است چرا که امیدوارند روزنه و کور سوی امیدی برای آزادی اراضی اشغالی آنها ایجاد شود.

سید حسن نصراالله در مورد رزمایشهای گروههای فلسطینی در غزه گفت:

تلاش حاج قاسم و نیروی قدس «این رزمایش گامی مهم است که دشمن را میترساند و قدرت مقاومت را نشان میدهد.
.«در حمایت از گروههای مقاومت به دور از انظار و پشت پرده بود

دبیرکل حزباالله لبنان ظاهر شدن سردار سلیمانی در رسانهها را به جنگ علیه داعش مرتبط دانست و گفت:

به دلیل این جنگی که بر مردم عراق تحمیل شده بود او مجبور به حضور در رسانهها شد و این اقدام او عمدی نبود و این
مسئله نشان داد که چه کسانی از منطقه دفاع میکنند.

او روابط سردار شهید با مرجعیت دینی عراق را خوب دانست و گفت که این روابط به ویژه در پروندهها و مسائل مهم تجلی
یافت.

مقاومت عراق در رویارویی با اشغالگران آمریکایی و داعش حمایت واقعی را از  سید حسن نصراالله گفت که
«ارتش آمریکا شهید سلیمانی و نیروی قدس را به هدف قرار دادن نیروی قدس و شهید سلیمانی دریافت میکرد؛

 مراکزشان در ایران تهدید کرد و گفت که اگر این حمایتهای از مقاومت عراق ادامه داشته باشد، تهدید را عملی خواهد کرد
ولی نتوانستند».

دبیرکل حزباالله لبنان ادعای رئیس جمهور آمریکا در توجیه ترور سردار سلیمانی را رد کرد و گفت:

چنین ادعاهایی صحیت ندارد. آمریکا معتقد بود که با ترور شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس، محور مقاومت به پایان خواهد
رسید حال آنکه این محور محدود به یکی دو نفر نبوده و نخواهد بود.

سید حسن نصراالله خواستار محاکمه کسانی شد که اقدام به ترور شهیدان مقاومت در عراق کردند. او تأکید کرد:

.«پاسخ ترور شهید سلیمانی و المهندس، مسئله امروز و فرداست. خونشان روی زمین نمیماند»

سید حسن نصراالله گفت:

هدف از تلاشها برای تغییر نظام در سوریه این بود که نظامی شکننده و ضعیف جایگزین آن شود و سازش با اسرائیل را
 همه اقدامات توجیه کند و از حق خود بر جولان اشغالی صرف نظر کند و سیاست مماشات با آمریکا را در پیش بگیرد.
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آمریکا علیه ایران از تحریم و تهدید صرفاً به خاطر حمایت جمهوری اسلامی از گروههای مقاومت در
منطقه و در رأس آنها گروههای فلسطین نبوده بلکه واشنگتن به دنبال سیطره بر این کشور و چپاول

سوریه نیز وضعیت مشابهی داشت و هدف قرار دادن نظامی منابع آن است همانگونه که در زمان شاه این گونه بود.
 در این کشور نه به دلیل حمایت این کشور و شخص رئیس جمهور از قضیه فلسطین و گروههای مقاومت بلکه به دلیل این بود

که آمریکا چشم طمع به منابع انرژی سوریه دوخته بود.

سید حسن نصراالله گفت:

روسیه در ابتدای امر مردد بود که وارد جنگ در سوریه شود و حاج قاسم سلیمانی با استدلال و شخصیت کاریزماتیک خود آن
هم بر روی نقشه و توضیحاتی واقعی در جلسهای که با رئیس جمهور روسیه داشت او را متقاعد کرد که برای مقابله با

تروریستها و جلوگیری از سقوط دولت سوریه به مسئله این کشور وورد کند؛ در آن جلسه دوساعته، پوتین به حاج قاسم گفت
من قانع شدم. این چیزی بود که از حاج قاسم شنیدم. ببینید من نمیخواهم قصه تعریف کنم. موضوع کاملا واقعگرایانه و مستدل

و علمی بود. حاج قاسم توانست با استدلال و تشریح واقعیت رئیس پوتین را قانع کند و توانست روشن کند که نتیجه این ورود
چه خواهد بود. الان همه میدانند که روسیه از دروازه سوریه به دنیا بازگشت.

دبیر کل حزب االله لبنان گفت که شهید سلیمانی چه در جنگ ۳۳ روزه و چه بعد از آن نقش مهمی داشت و بعد از آن، مسئولیت
اسکان آوارگان لبنانی و سر و سامان دادن آنها را برعهده گرفت.

دبیرکل حزباالله آمادگی این حزب برای مقابله با دشمن صهیونیست را خوب دانست و گفت:

شمار موشکهای نقطه زن مقاومت اسلامی در لبنان دو برابر سال قبل شده است و هر هدفی در امتداد مساحت فلسطین
اشغالی را میتواند با دقت هدف قرار دهد. این رژیم میداند که حزباالله از سلاح مناسب برای هدف قرار دادن این پهپادها

استفاده میکند ولی این موضوع علنی نشده است.

دبیرکل حزب االله لبنان با اشاره به شرایط آمریکا بعد از پیروزی بایدن در انتخابات گفت:

ایران کشوری نیست که در مسائل و پروندههای مختلف خریده یا فروخته شود و یا اینکه به نیابت از
ملتهای منطقه با آمریکاییها مذاکره کند. کما اینکه به اروپاییها نیز گفته است که مذاکره و گفتوگو به

نیابت از یمنیها یا دیگران در منطقه به آن مربوط نمیشود.

او گفت: «واشنگتن اصرار داشت که با تهران بر سر میز نشسته و پرونده عراق را بررسی کند. وقتی خیلی اصرار کردند، ایران
پاسخ داد،با عراقیها صحبت کنید، اگر آنها صلاح دیدند ما مانعی نداریم اما به دو شرط؛ مذاکره با حضور طرف عراقی باشد و

دوم اینکه دیدار علنی باشد».

سید حسن نصراالله ادامه داد:

«حتی در پرونده سوریه هم ایران همینطور است. مسائل را برای طرف سوری مطرح میکند تا خودشان تصمیم بگیرند. این
مکانیزم ایران است. اگر کسی در منطقه منتظر مذاکره و سازش ایران و آمریکاست در اشتباه است. اگر کسی منتظر است

که ایران به ضرر پروندههای منطقه مذاکره کند در اشتباه است».

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل
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